Página 1 de 1

UNIVERSIDADE CATÓLICA DE PELOTAS

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA

SECRETARIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU

EDITAL Nº 007/2024 – PRAC-UCPEL - PROCESSO SELETIVO

PARA O CURSO DE DOUTORADO EM SAÚDE E COMPORTAMENTO

2024-1

RESULTADO FINAL

 A Universidade Católica de Pelotas - UCPEL, torna público o Resultado Final do

Processo Seletivo conforme segue:

Nomes
Análise

de

Currículo

Memorial

com

Plano de

Trabalho

Entrevista e

Arguição do

Memorial

com Plano

de Trabalho

Média

Final
Classificação

Benefício

PROSUC/CAPES

Modalidade II

Malu Ribeiro Duarte 9,50 10,00 10,00 9,80 1º Contemplada

Gabriela Padilha Bailas 10,00 9,28 10,00 9,78 2º Contemplada

Pelotas, 06 de março de 2024.

Prof. Dr. Adriano Martimbianco de Assis

Coordenador do PPG em Saúde e

Comportamento